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VR 30+  1 Nick van Bodegraven 06-24502476 nibod@ziggo.nl Nieuw 1ste Vrijdag
Roos Verburg 06-55021738 roos.verburg@cvvzwervers.nl

VR 30+  2 Eric Wiepking 06-53685559 eric-boakus@hotmail.com Nieuw 1ste Vrijdag
Roos Verburg 06-55021738 roos.verburg@cvvzwervers.nl

Zaterdag 3 Kevin den Boer 06-23667197 kevin_denboer@live.nl Zaterdag 2 5de Donderdag
Pim de Vries 06-30921311 pimpindv@gmail.com

Zaterdag 4 Zinho Schelkers 06-36166310 zinhoschelkers@icloud.com Zaterdag 3 5de Woensdag
Mitchell Drion 06-53791292 mitchell@drion.info

Zaterdag 5 Mike Willems 06-53981159 will2523@planet.nl Zaterdag 4 6de Woensdag
Owen Muus 06-23758836 owenmuus@gmail.com

Zaterdag 6 Justin de Rooij 06-53564332 justin_derooij@hotmail.com Zaterdag 5 6de Woensdag
Friso Philippo 06-39329104 fjrphilippo@outlook.com

Zaterdag 7 Gino Verkerke 06-24349350 gino.verkerke@gmail.com Zaterdag 6/7 7de Donderdag
Sebastyan Bak 06-30381931 sebastyanbak@gmail.com

Zaterdag 8 Nicky Nieuwenburg 06-36554716 nnieuwenburg@gmail.com Zaterdag 8 8ste Woensdag
Ben van Hoorn 06-41566758 benjamin.vanhoorn@gmail.com

Zaterdag 9 Johan Schinkelshoek 06-43464298 johanschinkelshoek@gmail.com Zaterdag 9 8ste Donderdag
Micky Rakhorst 06-39390758 mickey.rakhorst@gmail.com
Kevin Abraham 06-39435428 kefsz010@gmail.com

Zaterdag 10 Deniz Macit 06-15622406 denizmacit8@gmail.com Zaterdag 10 8ste Woensdag
Elijah Torres 06-23694810 etorres2003@hotmail.com

Zondag 2 Brahim Aruiyachi 06-43693241 brahim.a@live.nl Zondag 3 5de Donderdag
Andy Valies 06-43207702 amvalies@outlook.com

Zondag 3 Nathanael Nettenbreijer 06-28047812 nettenbreijer2711@gmail.com Zondag 4 5de Woensdag
Manoah Holland 06-53528716 manoah.holland@gmail.com

Zondag 4 Kenji Wunderlich 06-28467013 kenjiwunderlich@hotmail.com Zondag 5 6de Donderdag
Maurice van Dongen 06-55392526 maurice123@tele2.nl

Zondag 5 Efrain Cuvulay 06-14993155 e.cuvalay@bonarius.com Nieuw 6de Woensdag
Jemorey Romsina 06-54955504 jemoreyromsina@gmail.com

Zondag 35+ 1 Anton Rolfes 06-47569934 antonrolfes1975@gmail.com Zondag 6 2de Donderdag
Aad van der Graaf 06-39112767 aadvandergraaf@hotmail.com
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